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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil rurowy, wykonany z tworzywa termoplastyczne-

go, przeznaczony, zwłaszcza do powolnego transportowania płynów medycznych i wykonywania kapi-

lar kropiących. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w widoku od jego czoła. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia profil rurowy w widoku perspektywicznym, a fig. 2 - profil w widoku od jego czoła. 

Profil rurowy według wzoru przemysłowego stanowi monolityczna cienkościenna rura, mająca  

w widoku od jej czoła profil kołowy z sześcioma jednakowymi wypustkami rozmieszczonymi na obwo-

dzie, promieniowo, co 60°. Każda z wypustek składa się z trzonu z poprzeczką pod kątem prostym. 

Wypust zakończone są trzema prosto trzech jednakowych zakończeń kołowych o średnicy 1/13 śred-

nicy profilu rurowego, połączonych ze sobą i ze ścianką rury za pomocą profilu krzyżowego o grubości 

ramion równej grubości ścianki rury, przy czym profil krzyżowy ma równej długości ramiona poziome  

i wierzchołek a jego ramie pionowe łączy się ze ścianką rury. Tak wykonany profil rurowy podlega 

rozcinaniu na żądane długości zależnie od potrzeb. 

Cechami istotnymi profilu rurowego przedstawionego na załączonym rysunku fig. 1 i 2, jest to, że: 

- stanowi go monolityczna cienkościenna rura, mająca w widoku od jej czoła profil kołowy  

z sześcioma jednakowymi wypustkami rozmieszczonymi na obwodzie, promieniowo, co 60°, 

- każda z wypustek składa się z trzech jednakowych zakończeń kołowych o średnicy 1/13 

średnicy profilu rurowego, połączonych ze sobą i ze ścianką rury za pomocą profilu krzy-

żowego o grubości ramion równej grubości ścianki rury, ponadto 

- profil krzyżowy ma równej długości ramiona poziome i wierzchołek a jego ramie pionowe 

łączy się ze ścianką rury. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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